
     Атлетска Федерација на Северна Македонија 

    Athletics Federation of North Macedonia 

 
               Tel:+389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org  web:www.afm.org.mk 

БИЛТЕН / РЕЗУЛТАТИ во сала                                                12,02,2024 

  декември 2023 –февруари 2024 година  
 
Натпревар: 8ми Меморијал Михајло МИКА Шврака 2023 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 23 декември 2023 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид 200м 21.96 996 2  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7ми Мај Височина 1.98 896 1  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7ми Мај Далечина 6.67 851 2  

М Ж Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово 60м 8.20 837 3  

П Ж Јумна  Фетаху 22.05.2008 7ми Мај Ѓуле 13.58 807* 1 3кг 

П М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово Трискок 12.32 675 3  

П М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово Височина 1.71 663 5  

П М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово Трискок 11.34 575 7  

П М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово Височина 1.50 485 8  

П М Ведран Николовски 08.10.2010 Куманово 60м 8.22 422 2  

 
Натпревар: 7ми Митинг Будучих Шампиона 2023 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 24 декември 2023 (недела) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид 200м 22.06 978 1  

MM M Брајан Авиа 2007  7ми Мај Далечина 6.82 883   

MM М Брајан Авиа 2007 7ми Мај Височина 1.95 870   

М Ж Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово Далечина 5.11 806   

П Ж Ева  Митевска 2008 Работнички 60м 8.42 774   

М Ж Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово 60м пречки 10.24 706   

П М Иван  Поповски У16 7-Мај Далечина 5,74 655   

П М Иван Поповски 2008 7-Мај Височина 1.65 612   

П М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово Далечина 5.47 599   

П М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово 60м пречки 9.62 592   

П М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово 60м пречки 9.64 587   

П М Филип Блажевски 2008 7-Мај Ѓуле 11.01 587  4кг 

П М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово Далечина 5.38 580   

П Ж Стефани  Јанковска 2010 Работнички 60м  9.21 570   

МП М Ведран Николовски 08.10.2010 Куманово 60м 8.21 424   

МП М Ведран Николовски 08.10.2010 Куманово 200м 27.03 405   

П М Виктор Чакаровски 2008 Работнички 800м 2:18.65 405   

Д Ж Оља Заринска 2015 Работнички 50м 8.82 354   

Д Ж Нина Насковска 2014 Работнички 50м 9.01 314   

МП Ж Илина Димиќ 2011 Работнички 60м пречки 13.28 269   

Д Ж Јана Ставревска 2013 Работнички 200м 37.80 184   

tel:+389


Натпревар:  Новогодишен Митинг АК Црвена Звезда 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 30 декември 2023 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид 200м 21.90 1001 1  

У23 Ж Теа Божиновска 25.09.2003 Охрид трчаТ 1500м 4:48.48 863 8  

С М Ријат Шаипи 15.09.2000 Делта 1500м 4:22.55 640 13  

С Ж Рената Соколовска 05.08.1998 Делта 800м 2:27.94 770 4  

 
 
 
 
Натпревар: Меѓународен атлетски митинг АКАДЕМИК 2024 
Место на одржување: Софија 
Датум на одржување: 13 јануари 2024 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

У23 Ж Дијана Вукановиќ 2004 Куманово 60м 8.12 860 14  

У23 Ж Дијана Вукановиќ 2004 Куманово Далечина 5.01 785 9  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Далечина 6.26 764 7  

С М Марјан  Нојковски 17.05.1987 Куманово Ѓуле 13.60 740 3  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај 60м  8.59 728 15  

ММ Ж Лина Исени 2008 Лириа 60м 8.61 722 16  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај Далечина 4.68 715 11  

ММ Ж Лина Исени 2008 Лириа Далечина 4.64 706 12  

ММ Ж Јумне Фетаху 22.05.2008 7-Мај Ѓуле 11.29 665 2 4кг 

С М Давид Тасевски 2004 Куманово Ѓуле 12.01 646 8  

ММ Ж Анида Исени 2007 Лириа 800м 3:28.93 173 9  

 

 
Натпревар: Отворено првенство на Белград, Младинци/ки 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 13 јануари 2024 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

М М Марко Бошковски 25.11.2005 Делта 60м 7.41 742 - - 

М М Марко Бошковски 25.11.2005 Делта 400м 54.13 687 8 - 

М М Филип  Апостоловски 03.02.2005 Делта 800м 2:12,26 528 3 - 

М М Михаил Петров 01.06.2006 Делта 60м - - - ДНС 

 
 
Натпревар: Отворено првенство на Белград, Mлади Младинци/ки (под 18) 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 14 јануари 2024 (недела) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ Ж Лина Исени 01,06,2008 Лириа Трискок 10.66 780 4  

 
 
 
 
 



Натпревар: Отворено првенство на Белград, Сениори/ки 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 17 јануари 2024 (среда) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Височина 201 923 3 ЛР 

С М Леонид  Вандевски 04.06.2000 Делта 3000м 8:37.01 868 2 ЛР 

М М Михаил Петров 01.06.2006 Делта 400м 51.03 857 8 ЛР 

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај Далечина 5.15 815 7  

ММ Ж Лина Исени 01.06.2008 Лириа Трискок 11.01 815 4  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Далечина 5.60 626 7  

ММ Ж Јумне Фетаху 22.05.2008 7-Мај Ѓуле 11.21 660 6 4кг 

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај 60м  8.49 755 17  

М М Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта 60m 7.31 787 25 ЛР 

М М Давид  Блажевски 27.06.2006 Делта 800м 2:01.83 762 6 ЛР 

М М Марко Бошковски 25.11.2005 Делта 60м 7.43 733 30  

С М Марјан  Нојковски 17.05.1987 Куманово Ѓуле 13.42 730 10  

М М Филип  Апостоловски 03.02.2005 Делта 800м 2:05.18 682 9  

ММ М Марко Алексовски 09.05.2007 Центар 60м 7.62 650 33  

У23 М Александар Арсов 18.03.2004 Делта 3000м 9:25.21 628 6  

 
Натпревар: Турнир Sprint n’ jump WA bronze Aarhus  2024 
Место на одржување: Архус, Данска 
Датум на одржување: 23 јануари 2024 (вторник) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Андреас  Трајковски 18.03.1993 Работнички Далечина 7,67 1066 2 Рекорд  

Забелешка: 
Рекорд на Македонија за Сениори во сала 

 
Натпревар: Отворено НИП на Србија, Младинци/ки 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 27 јануари 2024 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Височина 185 783   

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај 60м - - - ДНС 

М М Давид  Блажевски 27.06.2006 Делта 800м 2:06.51 652   

ММ Ж Јумне Фетаху 22.05.2008 7-Мај Ѓуле 11.65 688 - 4кг 

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај 60м 8.33 799 23  

ММ Ж Лина Исени 01.06.2008 Лириа 60м 8.57 733   

 
 
Натпревар: Турнир Budaoest Open indoor meeting  2024 
Место на одржување: Будимпешта, Унгарија 
Датум на одржување: 28 јануари 2024 (недела) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта 400м 50,66 879 /  

С М Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта Далечина 6.29 771 /  

С М Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид 400м - - - ДНС 

 



Натпревар: Отворено НИП на Бугарија, Млади Младинци/ки 2024 
Место на одржување: Софија 
Датум на одржување: 27-28 јануари 2024 (сабота-недела) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Забелешка 

У23  Ж Теа Божиновска 25.09.2003 МКД 3000м 10:26.94 850  

У23 Ж Дијана Вукановиќ 27.04.2004 Куманово 60м 8.22 831  

П Ж Ева  Митевска 06.01.2009 Работнички 60м 8.41 777  

У23  Ж Теа Божиновска 25.09.2003 МКД 1500м 5:01.77 774  

С М Ријад Шаипи 15.09.2000 МКД 1500м 4:15.68 713  

У23 Ж Дијана Вукановиќ 27.04.2004 Куманово Далечина 4.58 694  

П Ж Сандра Илиевска 16,01,2010 Работнички 60м 8.80 672  

ММ М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово Трискок 11.87 629  

ММ М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово Трискок 11.87 629  

П М Дамјан Георгиевски 14,10,2009 Работнички 60м 7.69 621  

ММ М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово Височина 165 612  

С М Ријад Шаипи 15.09.2000 МКД 3000м 9:35.14 583  

П М Нестор Јанчевски 10.11.2010 Работнички 60м 9.81 53  

П М Димитар Филипов 04.05.2010 Работнички 60м 9.87 46  

ММ М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово Далечина - - ДНС 

 
 
Натпревар: Турнир IFAM GENT WA Bronze indoor meeting  2024 
Место на одржување: Гент , Белгија 
Датум на одржување: 03 февруари 2024 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С Ж Дрита Ислами 01.08.1996 Работнички 400м 56,62 988 /  

 
Натпревар: Балканско првенство во сала за Младинци/ки 2024 
Место на одржување: Белград/ Србија 
Датум на одржување: 04 февруари2024 (недела) 
 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Височина 200 914 5  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Далечина 6.64 845 12  

М М Михаил Петров 01.06.2006 Делта 400м 51.33 840 8  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај 60м 8.26 819 13 pb 

ММ Ж Лина Исени 01.06.2008 Лириа Трискок 10.74 788 8  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај Далечина 4.82 745 9  

 
 
Натпревар: Балканско првенство во сала за Сениори/ки 2024 
Место на одржување: Истанбул / Туркије 
Датум на одржување: 10 февруари2024 (сабота) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Андреас  Трајковски 18.03.1993 Работнички Далечина 7,79 1092 2 Рекорд С 

С Ж Дрита Ислами 01.08.1996 Работнички 400м 56,54 991 9  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Височина НР - - - 

Забелешка: 
Рекорд на Македонија за Сениори во сала 



Натпревар:  НИП на Бугарија во сала, под 16 години 2024 
Место на одржување: Софија 
Датум на одржување: 10-11 февруари 2024 (сабота/недела) 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Забелешка 

П Ж Ева  Митевска 06,01,2009 Работнички 60м 8,40 780  

МП Ж Тина Доневска 16.02.2011 Работнички 60м 8,91 644  

МП Ж Илина Димиќ 01.08.2011 Работнички 60м 9,27 556  

П М Дамјан Георгиевски 14.10.2009 Работнички 60м 8,00 499  

МП Ж Лена Велковска 10.09.2011 Работнички 60м 9,60 481  

МП Ж Тамара Атансовска 01,01,2009 Работнички 60м 9,76 447  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ    Канцеларија на АФСМ 
 

        


